PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA GP/TRT 19ª N.º 465, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, e considerando
o contido no PROAD n.º 6.632, de 17/11/2022;

Considerando o conteúdo programático, além do fato de que a servidora

exerce suas funções em teletrabalho parcial e, no período do Encontro, estará no local do
evento, sendo, assim, desnecessária despesas com passagens,

RESOLVE:

             Autorizar o afastamento da servidora Leila Baracuhy Sales Medeiros,
Técnica Judiciária, lotada na Diretoria-Geral, no dia 30/11/2022, para participar do Curso
“VII Encontro Anual de Sustentabilidade – Tendências e Inovações”, de forma presencial,
na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, em São Paulo/SP.

     Dê-se ciência, cumpra-se e
        Publique-se.

 Original assinado
JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador-Presidente

Publicada no B.I. n.º 11, de 22/11/2022.